a Originally, "eam".

b "ad vespas"; crossed through.

Antiphona, Veni sancte spiritus; reple tuorum corda fidelium, et tui amoris in eis ignem accende.¹¹⁰ ORATIO SCRIBATUR POST LECTIIONEM.^a *Oratio*. Deus, qui corda fidelium sancti Spiritus illustratione docuisti: da nobis in eodem spiritu recta sapere, et de ejus semper sancta consolatione gaudere.¹¹¹ Per Dominum nostrum. *Lectio ex Levit.* 23, Preceptum est sempiternum usque ad generationibus vestris.

Ad Matutinas. Invitatorium, Spiritus Domini replevit orbem terrarum. Venite adoremus EUM, Alleluia.¹¹² *Hymnus*, Impleta gaudent viscera¹¹³ etc. *Antiphona*, Emitte spiritum tuum et creabuntur, et renovabis faciem terre.¹¹⁴ *Lectio I^a ex Joel* 2^o, Noli timere terra etc. usque ad Dominus vocaverit. *Lectio 2^a ex Act.* 2, Et cum complerentur dies etc. usque ad musto pleni sunt isti. (fol. 146a). *Lectio 3^a ex Joanne* 14, Si quis diligit me usque ad Surgite, eamus hinc.

Ad Laudes, Antiphona, Accipite Spiritum Sanctum; quorum remisistis peccata remittuntur eis, Alleluia.¹¹⁵

Hoc die ante initium misse cantetur hymnus Veni creator Spiritus etc.¹¹⁶

Ad Vesperas. Antiphona, Hodie completi sunt dies penthecostes, Alleluia: hodie Spiritus sanctus in igne

¹¹⁰ Part of the antiphon on the psalms at the first vespers of the feast in S.

¹¹¹ This prayer is at first vespers in Q.; in S. it begins at Lauds "Hodierna die" of S. and Q. is omitted. The word "sancta" does not occur in Q. S. or York. It is maintained in the second scheme and has found its way into the Prayer Book of 1549 "(His holy comfort").

¹¹² In S. and Q.; but the addition "eum" is found in neither.

¹¹³ The hymn for Lauds in S.; not in Q.

¹¹⁴ The third ant. of the first nocturn in S.

¹¹⁵ As in S.

¹¹⁶ From S. (I, mviii).

discipulis apparuit, et tribuit eis charismatum dona: misit eos in universum mundum predicare et testificari. Qui crediderit et baptizatus^a fuerit salvus erit, Aleluia.¹¹⁵
Lectio ex Act. Stans autem Petrus *usque ad* salvus erit.

Feria secunda.

Lectio 4 ex Act. 2^o, His auditis compuncti sunt *usque ad* panis et orationibus.

Feria tertia.

Lectio 4 ex Act. 10, Adhuc loquente Petro *usque ad* apud eos aliquot diebus.

Feria 4.

Lectio 4 ex Act. 19, Factum est autem *etc.* linguis et prophetabant.

In Festo Trinitatis.

Ad Vesperas. Hymnus, Adesto sancta Trinitas^{117 b} *etc.*
Antiphona, Tres sunt qui testimonium dant in celo: Pater, Verbum, et Spiritus Sanctus; et hi tres unum sunt¹¹⁸. *Oratio.* PONATUR POST LECTIONEM^c. Omnipotens sempiternae Deus, qui dedisti famulis tuis in confessione (fol. 146b) vere fidei eterne Trinitatis gloriam agnoscere, et in potentia majestatis adorare unitatem: quesumus ut in ejusdem fidei firmitate ab omnibus semper muniamur adversis¹¹⁵. Qui vivis *etc.* *Lectio ex Math.* 3^o, Tunc venit Jesus *usque ad* in quo mihi complacui.

¹¹⁷ As in S. and Q.

¹¹⁸ The little chapter of Sext in S.

a batizatus. MS.

b "Trinitatis" MS.

c In margin.

Complectorium ut post Epiphaniam.

Ad Matutinas. Invitatorium, Deum verum unum in Trinitate et Trinitatem in unitate, Venite adoremus ¹¹⁹. *Hymnus,* O Pater Sancte, mitis atque pie etc. ¹²⁰. *Antiphona,* Te invocamus, te laudamus, te adoramus, O beata Trinitas ¹²¹. *Lectio prima ex Gen. 8,* Apparuit autem Abrahe Dominus etc. *usque ad* ne transeas servum tuum. *Lectio 2^a ex Esai 6,* In anno quo mortuus est rex *usque ad* terra gloria ejus. *Lectio tertia ex Math. 28,* Undecim autem discipuli *usque ad* consummacionem seculi.

Ad Laudes. Antiphona, Te Deum Patrem ingenitum, Te Filium unigenitum, Te Spiritum Sanctum Paracletum, sanctam et individuum Trinitatem toto corde et ore confitemur, laudamus atque benedicimus: tibi gloria in secula ¹²².

Oratio ut supra.

Ad Vesperas. Antiphona, Spes nostra, salus nostra, honor noster, O beata Trinitas ¹²³. *Lectio ex 1 Joan. 5,* Quis est (fol. 147a) qui vincit *usque ad* et hi tres unum sunt.

*Feria 2.**et deinceps usque ad Adventum.*

Invitatorium, Laudemus Jesum Christum, quia ipse est redemptor omnium seculorum ¹²⁴. *Hymnus,* Primo

¹¹⁹ From S.

¹²⁰ The hymn of Lauds in S.

¹²¹ The second ant. of the first nocturn in S. (but "Te adoramus, Te laudamus" in S.).

¹²² The ant. on *Magnificat* at second vespers in S.

¹²³ The second ant. of the second nocturn in S.

¹²⁴ The invitatory of the Sunday from the first Sunday after Trinity to September in S.

dierum ¹²⁵ *etc. Antiphona*, Adaperiat Dominus cor nostrum in lege sua, et in preceptis suis, et faciat pacem ¹²⁶.

Ad Laudes. Antiphona, Omnis creatura celi et terre benedicat Dominum; hymnum dicat et superexaltet eum in secula ¹²⁷. *Oratio*. Adesto supplicationibus nostris omnipotens Deus: et quibus fiduciam sperande venie indulges, consuete misericordie tribue benignus effectum. Per Christum Dominum *etc.* ¹²⁸.

Ad Vesperas. Hymnus, Lucis Creator optime *etc.* ¹²⁹.

Antiphona, Vespertina oratio ascendat ad te Domine, et descendat super nos misericordia tua ¹³⁰.

ANTIPHONE HUIUS DIEI USQUE AD DOMINI DICANTUR ADVENTUM.

In Festo Corporis Christi.

Hymnus, Pange lingua *etc.* 2. Nobis datus 3. In supreme ^a. 4. Verbum caro. 5. Tantum ergo. 6. Genitori ¹³¹. *Antiphona*, Panis quem ego dabo caro mea est, pro ^b mundi vita ¹³². *Lectio ex Sap.* 16, Angelorum esca

¹²⁵ The hymn of the Sunday from the first Sunday after the octave of the Epiphany to Lent in S.

¹²⁶ The ant. at *Magnificat* on Saturday next after 27 September, and invitatory throughout October in S.